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Shoqeria tregtare:HYDRO ENERGY SOTIRA " . PF- 2009 

PASQYRA E TE ARDHURAVE DRE SHPENZIMEVE (sipas natyres) 
Per fundvitin 31 Dhjetor 2009 dhe 31 Dhj etor 2008 
Te gjitha balancat jane ne LEKE 

I:::::::I: I z: · · · . · ,:,;:i:::{:~:' : j · : · : ;i:ffiE' 
Nt 
A Shitjet neto 11 - -

1 Te ardhura te tiera nga veprtmtarlte e shfrytezimit(Puna e 
2 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te qatshrne dhe pre 
3 Materialet dhe mallrat e konsumuara 11 - -

Kosto e punes 11 
4 Pagat e personelit - -
5 Shpenzimet per siqurimet shoqerore dhe shendetsore - -

- Amortizimet dhe zhvleresirnet - -
- Shpenzime te t iera - -

6 Totali i shpenzimeve (shuma 4 -7) - -
7 

8 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+1-3-8 #DIV/OI - -
9 

10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga niesite e kontrolluara 

- Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga piesernarriet 

- Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 11 
11 12.1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime 
12 12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 
12 12.3 Fitimet (humbiet) nga kursi i kembimi 769 , 669 
12 12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tiera financia re 768, 668 
12 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1+/-1 

12 
13 Fitimi (humbja) para tatimit (9+1-13) #DIV/OI - -
14 

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 12 - -
16 

- Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 11 - -
-

Elementet e pasqyrave te konsoliduara 



Shoqeria tregtare:HYDRO ENERGY SOTIRA" . PF- 2009 

PASQYRA E FLUKSEVE TE PARASE 
Per fundvitin 31 Dhjetor 2009 dhe 31 Dhjetor 2008 
Te gjitha balancat jane ne LEKE _ FLI _ :;:::t::I:::\··:::::·:·j: Periudha qe perfundon ne 

: . __ .._...Shenhn~ 31.12.2009 31.12.2008 
1 Fluksi i mjeteve monetare nga veprimtarite e shfrytezimit 

a Fitimi para tatimit 
b Rregullime per: 
c Amortizimin 
d Humbje nga kernbimet valutore 
e Te ardhura nga investimet 
f Shpenzime per interesa 

9 Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshrne 
h Rritje/renie ne tepricen inventarit 
i Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve, per t'u paguar nga aktiviteti 
j Rritje/renie e shpenz imeve te shtyra 
k Mjete monetare tEi perfltuara nga aktivitetet 

I Interesi i paguar §j Tatim mbi fitimin i paguar 
k Mjete monetare neto nga aktivitetet e sntrvtezimit 

2 Fluksi monetar naa veorimterite investuese 
a Bleria e shoqerise se kontrolluar X minus parate e arketuara 
b Blerja e aktiveve afatgjata materiale 
I-

c Te ardhura nga shitia e pajlsjeve 
d Interesi i arketuar 
e Dividendet e arketuar 

Mjete monetare neto e perdorur ne aktivitetet investuese 

3 
a Fluksi monetar naa veorimterite financiare 
b Hyrje nga emetimi i kapitalit aksioner 
c Hyrje nga huamarrje afatgjata 
d Pagesat e detyrimeve te qirase financiare 

Dividendet e paguar 
Mjete monetare neto e perdorur ne aktivitetet financiare 

I IRritjalrenia neto e mjeteve monetare 

§Mjetet monetare nii fillim tii periudhiis kontabiil 
Mjetet monetare nii fund tii periudhiis kontabel 



Shoqeria tregtare:HYDRO ENERGY SOTIRA " . PF- 2009 

QYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL 

fundvitin 31 Dhjetor 2009 dhe 31 Dhjetor 2008 

jitha balancat jane ne LEKE 

Kapitali 
aksionar 

Primi 
aksionit 

Rezerva 
stat.ligjore 

Fitimi 
pashpernda 

re 

Fitimi 
USHTRIMIT 

TOTALI 

Pozicioni me 31 dhjetor 2008 
Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel 
Pozicioni i rregulluar 
Fitimi neto per periudhen kontabel 
Dividentet e paguar 
Rritia rezerves kapitalit 
Emetimi aksioneve 
Pozicioni me 31 dhjetor 2008 
Fitimi neto per periudhen kontabel 
Dividentet e paquar 
Rritja rezerves kapitalit 
Emetimi kapitali aksionar 
Aksione te thesari te riblera 3 

Pozicioni me 31 dhjetor 2009 



SHOQERIA TREGATARE HYDRO ENERGY SOTlRA 

SHENIMET SHPJEGUESE 

Shoqeria "HYDRO ENERGY SOTlRA"SHPK eshte rregjistruar prane Zyres se Rregjistrit Tregtar ne QKR 
Organizimi dhe fuksionimi I saj rregullohet sipas ligjit Nr.9901 date Tirane 29/05/2007 
"Per Tregtaret dhe shoqerite tregtare 

I-Politikat kontabel 

l.Kuadri ligjor:Ligji 9228 date 29.04.2004 "Per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare"
 
2.Kuadri kontabel I aplikuar:Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.
 
3.Baza e pergatitjes se PF:Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.
 
4.Parimet dhe karaktersistikat cilesore te perdorura per hartimin e PF.
 

Administratori 


